
§UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

MENDOZA, 2 2 SEP '̂ W 

V ISTO: 

La no ta CUDAP-CUY: 3 3 3 0 0 / 1 7 c a r a t u l ada : ''Dirección de Personal. 
FAD. Pago proporcional por vacaciones del año 2017- PERSIO, Silvia María Elena y 
BAUMHAUER, Úrsula Juana". 

CONSIDERANDO: 

La desvinculación de f i n i t i va de las agen te s menc i onadas en el VISTO. 

Las d i spos i c iones con fe r idas por el artículo 45° inc. a) del Dec re to 
Nac iona l 1 246 /15 y o rdenanza N° 3 2 / 1 6 - R . 

Por e l lo , 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Au t o r i z a r a la Secretaría Económico-Financiera a l i qu ida r los días de 
l icencia p ropo r c i ona l de vacac iones co r r e spond i en t e s al año 2 0 1 7 , a f a vo r de los 
agen te s que se de ta l l an a continuación: 

> PERSIO, Silvia María Elena - Legajo N° 16.902 - CUIL - N° 27-12931250-0 
Proporc ional a l iquidar: VEINTISEIS (26) días 
Cargo: Profesor Titular con dedicación exclusivo, efectivo. 
Baja de f in i t i va: a partir del UNO (1) de agosto de 2017. 

> BAUMHAUER, Úrsula Juana - Legajo N° 17.467 - CUIL N° 27-11846734-0 
Proporc ional a l iquidar: VEINTISÉIS (26) días 
Cargos: Profesor Asociado con dedicación semiexclusiva, efectivo. 

Jefe de Trabajos Prácticos con dedicación semiexclusiva, efectivo. 
Baja definitiva: a partir del UNO (1) de agosto de 2017. 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el l ibro de reso luc iones . 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2017 
AÑO DE LAS ENERGIAS RENOVABLES 


